
quarta-feira, 19 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 045/2018 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 045/2018, em 
favor da Empresa AUTO CHECK-UP LTDA inscrita no CNPJ: 
26.885.805/0001-53 como vencedora do certame com uma proposta no 
valor de R$ 355.500,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil reais) para o 
LOTE I, com uma proposta no valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte 
mil reais) para o LOTE II, com uma proposta no valor de R$ 186.800,00 
(cento e oitenta e seis mil e oitocentos reais) para o LOTE III, com uma 
proposta no valor de R$ 51.470,00 (cinquenta e um mil quatrocentos e 
setenta reais) para o LOTE IV, com uma proposta no valor de R$ 
101.465,70 (cento e um mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e 
setenta centavos) para o LOTE V e com uma proposta no valor de R$ 
653.125,00 (seiscentos e cinquenta e três mil cento e vinte e cinco reais) 
para o LOTE VI. Totalizando um valor global de R$ 1.568.362,70 (hum 
milhão quinhentos e sessenta e oito mil trezentos e sessenta e dois reais e 
setenta centavos). resolve HOMOLOGAR em 19/09/2018, considerando 
vencedora por apresentar as melhores propostas de preços. America 
Dourada-BA, 19/09/2018 – Rosa Maria Dourado Lopes  - Prefeita 
Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE4D91AAECB0EC017043FCCF20597D4D



quarta-feira, 19 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 4241/2018. 
Pregão Presencial SRP nº 045/2018. Objeto: Registro de preços para 

futuras e eventuais contratações de prestação de serviços contínuos de 
manutenção preventiva e corretiva nos veículos automotores, e fornecimento 
de peças e acessórios genuínos ou originais de fábrica de acordo com as 
necessidades da Frota pertencente ao Município de América Dourada - BA. 
Assinatura da Ata: 19/09/2018. Vigência: 20/09/2019. Empresa 
adjudicatária: AUTO CHECK-UP LTDA inscrita no CNPJ: 26.885.805/0001-
53, Valor R$ 355.500,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil reais) para o LOTE 
I, com uma proposta no valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) 
para o LOTE II, com uma proposta no valor de R$ 186.800,00 (cento e oitenta 
e seis mil e oitocentos reais) para o LOTE III, com uma proposta no valor de 
R$ 51.470,00 (cinquenta e um mil quatrocentos e setenta reais) para o LOTE 
IV, com uma proposta no valor de R$ 101.465,70 (cento e um mil 
quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos) para o LOTE V e 
com uma proposta no valor de R$ 653.125,00 (seiscentos e cinquenta e três 
mil cento e vinte e cinco reais) para o LOTE VI. Totalizando um valor global 
de R$ 1.568.362,70 (hum milhão quinhentos e sessenta e oito mil trezentos e 
sessenta e dois reais e setenta centavos). A ata com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – 
BA, 19/09/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro Municipal. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE4D91AAECB0EC017043FCCF20597D4D


		2018-09-19T16:32:25-0300




